

Príloha k faktúre č. 201205007

Dátum		MJ	množstvo	Sadzba	Suma spolu
18.5.2012	T 815 MI 354 AT	KM	43,00	1,15	49,45
	Nakládka, vykládka, zdržania 330'	15 min	22,00	3,00	66,00
19.5.2012	T 815 MI 354 AT	KM	101,00	1,15	116,15
	Nakládka, vykládka, zdržania 175'	15 min	12,00	3,00	36,00
	Mýtny poplatok 18.5.-19.5.2012				6,57
21.5.2012	KOMATSU	HOD	5,50	33,00	181,50
22.5.2012	KOMATSU	HOD	5,00	33,00	165,00
22.5.2012	VALEC VV111	HOD	5,00	31,00	155,000
22.5.2012	T 815 MI 354 AT + MI 902 YE	KM	32,00	2,50	80,00
	Nakládka, vykládka, zdržania 60'	15 min	4,00	5,00	20,00
	Mýtny poplatok 22.5.2012				1,76
	Spolu bez DPH				877,43

Strana 1 z 1

ekounia@ekounia.sk**Od:** "OcU Tušická nová ves" <starosta@tusickanovaves.sk>**Komu:** "Drančák Miroslav" <ekounia@ekounia.sk>**Odoslané:** 1. januára 2002 0:47**Predmet:** Objednávka

Obec Tušická Nová Ves zastúpená starostom obce Ing. Ivanom Blažejom objednáva si u Vás stavebné stroje na úpravu terénu pri dome smútku a rozvoz asfaltovej drte na po obecnej ceste za školou s následným zhutnením cestného koberca

S úctou

B. Ivan starosta obce

Informacia od ESET NOD32 Antivirus, verzia databazy 7153 (20120520)

Tuto spravu preveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.sk>**Ekounia s.r.o.**

Priemyselná 3852. 071 01 Michalovce

Došlo dňa: 21. 5. 2012

Číslo:

Pridelené: